
Smlouva o spolupráci č. 11/2017
při Zajištění organizace akce „48. Mezinárodní taneční festival 2017“

1. Smluvní strany

1.1 Kulturní Středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Zřízená: Usnesením zastupitelstva města č. 166/03 A) 4. Ze dne 11. 12. 2003Statutární město Usti nad Labem schválilo s účinností od 1. 1. 2004Zřizovací listinu Kulturního střediska města Ústí nad Labem a dne18. 12. 2004 vydalo úplné znění Zřizovací listiny, dne 1. 7. 2005Dodatek č. 1, dne 1. 11. 2009 Dodatek č. 2, dne 21. 12. 2009

Dodatek č. 3, dne 30. 4. 2010 Dodatek č. 4, dne 1. 7. 2010 Dodatekč. 5, dne 1.7.2013 Dodatek č. 6 a dne 30.6.2017 Dodatek č. 7..se sídlem: 400 21 Ústí nad Labem, Velká hradebni 33Zastoupenà: _ ředitelem
IČ: 00673803
DIČ: 0200673803
bankovní spojení: KB as., pobočka Ústí nad Labem
ČÍSIO účtu; 33039411/0100
dále jen „KS“

1.2 F/NCORP s.r.o.
Zřízeno: vedený u Krajského Soudu V Ústí nad Labem 14.1 1.1997 pod SpisovouZnačkou C 13073
se sídlem: Malkovskěho 590 Praha 9 - Letňany, 199 00Zastoupená: jednatelem
IC:
Dıč: 0225028057
bankovní spojení: Oberbank a.s.
číslo účtu: 2211111180/8040
dále jen „organizátor“

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

2. Předmět smlouvyKS touto smlouvou sjednává s organizátorem poměry při uspořádání a finančnímZajištění akce „48. Mezinárodní taneční festival 2017“ (dále jen „akce“) pořádanéve dnech 11. 11.až12. 11.2017 v Ústi nad Labem.
Organizátor se zavazuje organizovat akci v souladu se schváleným námětem, který bylpředložen Zástupci KS.
Organizátor proplatí pouze částky schválené rozpočtem. Veškeré náklady nad smluvníčástku danou touto smlouvou hradí organizátor.

3. Práva a povinnosti
Organizátor má následující práva a povinnosti v rámci této smlouvy:a) organizovat vlastní soutěž,
b) vydat propozice a propagační materiály,
c) organizátor je povinen respektovat obecně závazně předpisy, které se týkají pořádáníakce,
d) organizátor je povinen 21 dnů po obdržení poslední faktury anebo 21 dní po obdrženídotace (podle toho, co nastane později) vypracovat písemně ekonomické dokladovánía zúčtování níže dohodnuté dotace na akci,
e) organizátor prohlašuje, že je držitelem licence na tuto akci. Licenci přidělil Český svaztanečního sportu.



3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

KS má následující práva a povinnosti v rámci této Smlouvy:
a) poskytnout Součinnost při organizaci akce.

4. Ceny, smluvní pokuty a Sankce
V případě porušení povinností uvedených v bodě 2.2 a 2.3 Ze Strany organizátora uhradí
organizátor KS Smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. Vpřípadě Zjištění porušení před
akcí, může KS od Smlouvy odstoupit.
V případě odstoupení organizátora od smlouvy uhradí organizátor KS Smluvní pokutu
ve výši doložených nákladů KS.
KS poskytne na organizaci akce částku 300 000,- Kč, která bude použita na úhradu
nákladů přímo Souvisejících S akcí. Organizátor doloží KS vyúčtování použitých
prostředků prvotními doklady vystavenými na vrub KS vč. přesného ekonomického
dokladování viz bod 3.1 c, d.
Organizátor bude na všech materiálech uvádět Město Ústí nad Labem a KS, jako
spolupořadatele. Částka uvedená vbodě 43 bude převedena na účet organizátora
nejpozději do 7 dnů od podpisu Smlouvy. Nebude-Ii tomu tak, neručí Organizátor
za případné storno akce a KS uhradí veškeré storno poplatky včetně nákladů dalších
partnerů a prokázaného škody organizátora.
Vzhledem ktomu, že náklady na akci převyšují výši dotace poskytnuté KS uvedené
v bodě 4.3, je organizátor povinen uhradit další náklady ze Svých zdrojů. V případě,
že tyto nezajistí, nenese KS za případné dluhy žádnou odpovědnost.

5. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je uzavřena S účinnosti ode dne podpisu Oběma Stranami a končí
vypořádáním závazků Z této Smlouvy vyplývajících.
Veškeré změny a doplňky musi být učiněny dodatkem v písemné formě podepsaněm
oběma smluvními stranami.
Neplatnost některého Smluvního ustanovení nemá Za následek neplatnost celé smlouvy,
pokud se nejedná o Skutečnost, Se kterou Zákon nebo ustanovení této Smlouvy spojuje
takové účinky.
Veškeré Skutečnosti, které si Smluvní Strany Sdělí ve Spojení s touto Smlouvou, nesmi
využít ve svůj prospěch a nesmí být Sděleny třetím osobám.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom
výtisku. Oba mají právní sílu originálu.
Zástupci obou Smluvních stran prohlašuji, že maji právo Svoji Stranu Zastupovat a že si
jsou vědomi následků, není-li tomu tak.
Zástupci obou stran prohlašují, že není zákonná překážka kuzavření této Smlouvy
S druhou stranou, Ze Strany, kterou zastupují.

V Ústi nad Labem, dne vˇf›-/z --“ A-:í'-“'“ V Praze, dne Qą 0.“/ _ " .

Éìfiłšsm FINCORP s.r.0.
Kulturní ftfsűı'šntfl 'më'ì'm "H “ ' Mflıkøvskèhø 590

EF qìíı'ıffı'ıi--fl ľľìfnzcu~ 199 00 Praha 9- Letňany

z 55 Tel: +42 724 273 440se?it: ia n.. 'O 25028051, Dıč: (3225028057

za Kulturni stř

(LDit, _?,ˇn4m; 12'“. tiztí m“ H3

ěsta Ústí nad Labem, p.o.l
I

ředitel




